TFPTL15L1501FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Dale / Vishay TFPTL15L1501FL2B Dale / Vishay Lieferant Dale / Vishay-Vertriebspartner
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L1501FL2B
Dale / Vishay
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER TFPTL15L1501FL2B
HERSTELLER Dale / Vishay
BESCHREIBUNG THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 57649 pcs
DATENBLATT
SUPPLIER DEVICE-GEHÄUSE -
SERIE -
WIDERSTANDSTOLERANZ ±1%
WIDERSTAND BEI 25 ° C 1.5 kOhms
LEISTUNG - MAX 100mW
VERPACKUNG Bulk
VERPACKUNG / GEHÄUSE Radial
ANDERE NAMEN 541-1427
BETRIEBSTEMPERATUR -55°C ~ 70°C
BEFESTIGUNGSART Through Hole
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG PTC Thermistor 1.5 kOhms Radial
TFPTL15L1501FL2B
Teilenummer: TFPTL15L1501FL2B
Hersteller / Marke: Dale / Vishay
Produktbeschreibung THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 57649 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L1501FL2B.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von TFPTL15L1501FL2B
TFPTL15L1501FL2B.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
TFPTL10L4700FL2B
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Auf Lager:  59617 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Auf Lager:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Auf Lager:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Auf Lager:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Auf Lager:  295129 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Auf Lager:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Auf Lager:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Auf Lager:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Auf Lager:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Auf Lager:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Auf Lager:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
Hersteller:  Dale / Vishay
Beschreibung:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Auf Lager:  64538 pcs
RFQ